DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DA
TUBERCULOSE NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de AMANDA HAISSA BARROS,
RAFAELLA CASIMIRO DANTAS MOREIRA , LIDIANNE LINS GONÇALVES, RAYRLA
CRISTINA DE ABRE TEMOTEO, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18914

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18914